
1

第二届汕尾市文艺奖获奖文艺家及作品媒体宣传推广实施方案

结果公告

汕尾市文学艺术界联合会于2023年9月18日至2023年9月21日就第二届汕尾

市文艺奖获奖文艺家及作品媒体宣传推广实施方案（项目编号：

GDZHSWXS2023XJ009）采用线上询价方式进行采购。现就本次采购的询价结果公

告如下：

一、项目编号：GDZHSWXS2023XJ009

二、项目名称：第二届汕尾市文艺奖获奖文艺家及作品媒体宣传推广实施方案

三、项目最高限价金额：人民币110000.00元

四、定标日期：2023年9月22日

五、报价汇总表

报价单位 总报价（元） 活动时间

汕尾荣美文化传媒有限公司 108800.00 从9月15日至12月30

日，计划推送12篇报

道。

深圳市华灿文化传播有限公司 109300.00

明大文旅科技（深圳）有限公司 109800.00

六、成交信息

采购内容 成交单位名称 成交金额（元） 活动时间

第二届汕尾市文艺奖获奖

文艺家及作品媒体宣传推

广实施方案

汕尾荣美文化传媒有

限公司
108800.00

从9月15日至12

月30日，计划推

送12篇报道。

七、项目联系方式：

（一）采购单位：汕尾市文学艺术界联合会

联系人：陈先生

（二）采购代理机构：广东中环工程管理咨询有限公司

代理机构联系人：熊小姐

代理机构联系电话：0660-3212133

发布机构：广东中环工程管理咨询有限公司

发布时间：2023年09月22日

声明:本页面提供的内容是由采购单位委托广东中环工程管理咨询有限公司发

布的，采购单位对本项目的询价结果拥有最终解释权。

http://www.365bidding.com/yh/cgr/gysgl/gysxx/8a28839384c85e7b0184ce09b6e91197
http://www.365bidding.com/yh/cgr/gysgl/gysxx/8a28839384c85e7b0184d0c4812b1dc1
http://www.365bidding.com/yh/cgr/gysgl/gysxx/8a2883938a984de9018ab1828f1b498e
http://www.365bidding.com/yh/cgr/gysgl/gysxx/8a28839384c85e7b0184ce09b6e91197

